Проект

подготовлен управлением
экономики и стратегического

планирования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений                          в постановление Администрации города от 11.05.2017 № 3786                        «Об утверждении порядка проведения общественного обсуждения общественно значимых вопросов, проектов решений Администрации города и муниципальных организаций города»

В соответствии с Федеральными законами от 21.07.2014 № 212-фз «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», от 28.06.2014 № 172-фз
«О стратегическом планировании в Российской Федерации», Регламентом Администрации города, утверждённым распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686:
1. Внести в постановление Администрации города от 11.05.2017 № 3786 «Об утверждении порядка проведения общественного обсуждения общественно значимых вопросов, проектов решений Администрации города и муниципальных организаций города» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1.1. Дополнить абзац второй пункта 1 раздела I словами «проектов муниципально-частного партнерства»;
1.2. В абзаце третьем пункта 1 раздела II слова «реализуемых на территории городского округа город Сургут» заменить словами «предлагаемым к реализации, начиная с очередного финансового года»;

1.3. Дополнить пункт 3 раздела III абзацем четвертым следующего содержания:

«Проекты документов, указанных в абзацах втором, третьем пункта 1 раздела II настоящего порядка подлежат размещению на общедоступном информационном ресурсе стратегического планирования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в сроки, указанные в абзаце первом настоящего пункта.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Администрации города Жердева А.А.
Глава города                                                                                                            В.Н. Шувалов
Бергер Ольга Сергеевна
тел. (3462) 52 21 04